

# **Outcome BusinessService ApS**

Thorsvænge 169, Rødvig, 4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 27 50 47 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

---

**Peter Tøt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Outcome BusinessService ApS Thorsvænge 169 Rødvig 4673 Rødvig Stevns
	CVR-nr.: 27 50 47 36
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Tøt
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er bogføringsvirksomhed og rådgivning

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 88 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>828.119</b>	<b>742.756</b>
1 Personaleomkostninger	-726.601	-656.383
<b>Driftsresultat</b>	<b>101.518</b>	<b>86.373</b>
Andre finansielle indtægter	8.608	27.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.791	-374
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.335</b>	<b>113.367</b>
3 Skat af årets resultat	-18.216	-25.234
<b>Årets resultat</b>	<b>57.119</b>	<b>88.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.119	88.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.119</b>	<b>88.133</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.219	140.238
Tilgodehavende selskabsskat	7.678	0
Periodeafgrænsningsposter	600	0
Tilgodehavender i alt	111.497	140.238
Andre værdipapirer og kapitalandele	427.979	238.524
Værdipapirer i alt	427.979	238.524
Likvide beholdninger	226.778	335.635
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>766.254</b>	<b>714.397</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>766.254</b>	<b>714.397</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	495.211	438.092
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>620.211</b>	<b>563.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.634	16.753
Selskabsskat	0	940
Anden gæld	128.409	133.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.043	151.305
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>146.043</b>	<b>151.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>766.254</b>	<b>714.397</b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	349.959	117.800	592.759
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>88.133</u>	<u>0</u>	<u>88.133</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	438.092	0	563.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.119</u>	<u>0</u>	<u>57.119</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>495.211</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>620.211</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	600.874	530.141
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	5.727	6.242
	<u><b>726.601</b></u>	<u><b>656.383</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.791	374
	<u><b>34.791</b></u>	<u><b>374</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.216	25.234
	<u><b>18.216</b></u>	<u><b>25.234</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	93.719	93.719
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>93.719</b></u>	<u><b>93.719</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-93.719	-93.719
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-93.719</b></u>	<u><b>-93.719</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b>værdipapirer</b>
		<u></u>
Dagsværdi 31. december 2024		427.979
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-32.725</u>
